
Hlavní aplikace
Školství, Zdravotnictví, Kritická 
infrastruktura , Obytné komplexy, 
Veřejné instituce...

Výstražný
notifikační
systém
PPMS BOX :

RYCHLE UPOZORNĚTE A INFORMUJTE

Řešení PPMS Box umožňuje chránit školy a koordinovat 
nouzové plány..

Lepší doba odezvy během nouze

Jednoduché spuštění

Upozorněte ty správné lidií

Informovat, mobilizovat, koordinovat

ZEMĚTŘESENÍ

OHEŇ

POVODNĚSNÍH

VEDRO

SILNÉ VĚTRY

BOUŘKY TERORISTICKÉ ÚTOKY

Hlavní výhody

Během posledních let bylo ve spojení s rostoucími hrozbami nezbytné přizpůsobit a 

implementovat nová řešení, která pomohou zajistit ty nejcitlivější prostory.

Výstražný notifikační systém byl speciálně navržen pro tyto situace. Umožňuje koordinovat plán 

evakuace při nouzových situacích. Tímto zajišťuje mimořádně bezpečné prostředí pro naše děti, 

studenty, pedagogy, návštěvníky, pacienty a obyvatele.

Jediným hovorem (nebo stisknutím nouzového tlačítka) vám výstražný notifikační systém 

umožňuje vysílat informace, výstražné nebo mobilizační zprávy na jakémkoli druhu kanálu (pevná 

linka, chytrý telefon, SMS, sirény atd.)

Výstražný notifikační systém umožňuje rychle upozornit dotčené osoby (příkaz k zajištění nebo 

evakuaci), jakož i externí složky (policie, místní úřady, jiné školy...)



Výstražný notifikační 
systém PPMS

 BOX

 MOŽNOSTI A PŘÍSLUŠENSTVÍ

VYVOLÁNI UDÁLOSTI  NOTIFIKACE

Mobil, hovor přes       Místní orgány
smartfon

SMS

Pevná linka

PPMS Box

Hasiči

Telefonát

Zdravotníci

Nouzové tlačítko

Potvrzení příjmu

Policie

Spuštění sirény a 
vysílání hlasových 

zpráv

Hlavní poradce 
pro vzdělávání

Učitel

Ředitel školy

  SCHÉMA

PPMS BOX
> Spouští se telefonními hovory, SMS a vstupy bez 

kontaktů
> Upozornění prostřednictvím telefonních hovorů, SMS a 

relé výstupu

>  Programování scénáře (evakuace, zadržování…)
>  Správa odbavení pomocí SMS/hovorů
>  Adresář a historii lze prohlížet podle webových 
stránek
>  Včetně napájecího zdroje a rozhraní Dual SIM – 
Ethernet
>  V 80 mm x D 205 mm x H 190 mm

PPMS BOX 6E6S
IP Box včetně 6 vstupů / 6 výstupů s napájením + licence

>  Dodatečná správa kontaktů: 6 vstupů + 6 výstupů 
pro box PPMS
>  Limit: 2 moduly na box PPMS
>  Montáž na lištu DIN
>  V 132 mm x D 28 mm x H 84 mm

PPMS VOICE INT
Vnitřní siréna a přehrávač hlasových zpráv pro PPMS

>  Použití v interiéru
>  4 spouštěcí vstupy
>  Správa přednastavených zpráv a opakování 
pro každý vstup
>  Umožňuje připojení 32 sirén na sběrnici
>  12V napájení (není součástí balení)
>  V 245 mm x D 187 mm x H 68 mm

PPMS DM
Černá ruční spoušť pro jednokontaktní PPMS 

>  Černá ruční spoušť pro 
PPMS

>  Logo PPMS
>  Včetně resetovacího klíče
>  V 87 mm x D 87 mm x H 

52 mm

PPMS VOICE EXT
Přehrávač vnějších sirén a hlasových zpráv pro PPMS 

>  Venkovní použití
>  Připojení blikajícího světla
>  4 spouštěcí vstupy
>  Správa přednastavených zpráv a opakování 
pro každý vstup
>  Umožňuje připojení 32 sirén na sběrnici
>  12V napájení (není součástí balení)
>  V 245 mm x D 187 mm x H 85 mm

REWAN s.r.o.
Ivánska cesta 30/B (budova 
AIRCRAFT) 821 04 Bratislava 
Slovenská republika

Tel: + 421 23 211 25 81 
Mobil: + 421 911 315 432
E-mail: rewan@rewan.sk

REWAN s.r.o.
. Stárka 2150/16

911 05 Tren ín  
Slovenská republika

Tel: + 421 32 649 10 62 
Mobil: + 421 911 366 601 
E-mail: rewan@rewan.sk

Rewan Czech Republic s.r.o.
Víde ská 119 (budova VIENNA 
POINT) 619 00 Brno
Česká republika

Tel: + 420 547 137 260 
Mobil: + 420 732 949 321 
E-mail: rewan@rewan.cz

Logistické centrum Sídlo spolo nosti Obchodné zastúpenie eská republika

REWAN s.r.o. 
Rastislavova ulica 12   
951 41 Nitra           
Slovenská republika

Tel: + 421 32 649 10 62 
Mobil: + 421 911 366 601 
E-mail: rewan@rewan.sk

Servisné centrum

www.rewan.sk www.rewan.cz




